Nº 153/2023, Dispensa 41/2023, que tem como objeto “Contratação de empresa para prestação de 

serviços de locação de tenta 32 x 16 em formato U em alumino Q30, para atender a solicitação do 

Departamento de Educação e Cultura”, em face de H STUDIO PROMOÇOES E EVENTOS 

EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob o n.º 23.046.792/0001-30, R$ 44.200,00  (quarenta e quatro mil e 

duzentos reais), São Bento Abade, 09 de outubro de 2023. 

Este extrato foi publicado no site e no mural em 09/10/2023 

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br